SCR1100-D04-6 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Murata Electronics SCR1100-D04-6 Murata Electronics Leverandør Murata Electronics Distributør
TOKO / Murata SCR1100-D04-6
Murata Electronics
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER SCR1100-D04-6
FABRIKANT Murata Electronics
BESKRIVELSE GYROSCOPES
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 1427 pcs
DATABLAD
SPÆNDING - SUPPLY 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
TYPE Digital
SERIE -
FØLSOMHED (MV / ° / S) -
FØLSOMHED (LSB / (° / S)) 18
RANGE ° / S ±300
EMBALLAGE Tape & Reel (TR)
PAKKE / TILFÆLDE 32-SMD Module
OUTPUT TYPE SPI
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C (TA)
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNKTIONER Temperature Sensor
DETALJERET BESKRIVELSE Gyroscope X (Pitch) ±300 50Hz SPI
NUVÆRENDE - FORSYNING 46mA
BÅNDBREDDE 50Hz
AKSE X (Pitch)
SCR1100-D04-6
Varenummer: SCR1100-D04-6
Producent / Mærke: Murata Electronics
Produkt beskrivelse GYROSCOPES
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 1427 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D04-6.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for SCR1100-D04-6
SCR1100-D04-6.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
SCR125B-151
producenter:  Bel
Beskrivelse:  FIXED IND 150UH 2.05A 400 MOHM
På lager:  145534 pcs
RFQ
SCR125B-100
producenter:  Bel
Beskrivelse:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
På lager:  155547 pcs
RFQ
SCR1100-D02-05
producenter:  Murata Electronics
Beskrivelse:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
På lager:  1296 pcs
RFQ
SCR125B-121
producenter:  Bel
Beskrivelse:  FIXED IND 120UH 2.17A 280 MOHM
På lager:  145433 pcs
RFQ
SCR1100-D02-6
producenter:  Murata Electronics
Beskrivelse:  GYROSCOPES
På lager:  1256 pcs
RFQ
SCR125B-101
producenter:  Bel
Beskrivelse:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
På lager:  153319 pcs
RFQ
SCR125B-120
producenter:  Bel
Beskrivelse:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
På lager:  165523 pcs
RFQ
SCR105B-820
producenter:  Bel
Beskrivelse:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
På lager:  145230 pcs
RFQ
SCR125B-150
producenter:  Bel
Beskrivelse:  FIXED IND 15UH 5.1A 60 MOHM SMD
På lager:  136854 pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
producenter:  Murata Electronics
Beskrivelse:  SENSOR ON PCB (PWB)
På lager:  6627 pcs
RFQ
SCR1100-D04-05
producenter:  Murata Electronics
Beskrivelse:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
På lager:  1158 pcs
RFQ
SCR1100-D04 PWB
producenter:  Murata Electronics
Beskrivelse:  SENSOR ON PCB (PWB)
På lager:  5718 pcs
RFQ